BUZONES

COMUNIDAD

DATOS DEL PRODUCTO
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Buzones horizontales para comunidades.

Grupos de 1, 2 y 3 buzones.

Cuerpo de acero pintado en negro.

Dos medidas de fondo diferentes para elegir.

Puertas de acero pintado disponibles en varios colores:
negro, arena perla, magma y titanio, o de acero inoxidable
mate de calidad AlSI 304.

e Apertura de puertas lateral.

e Tarjetero de plastico.

e Cerradura cuadrada de grado 1 segun normativa EN-13724.
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BUZON SILVER ARENA 245X370 MM G1
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BUZONES

COMUNIDAD

HORIZONTALES

Dimensiones Dimensiones
Repuestos

(mm) buzén (mm) (de serie)
individual bocacartas

8421461137289 Negro Arena perla . 124 245 370 124 X 245 X 370 230 x 30 G1 = 5 60606 60450
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230 x 30 mm *La puerta sobresale 1 cm del cuerpo

coOD.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Certificado cerradura Grado 1 (EN-13724)
Material construccion cuerpo  Acero
Material construccion puerta Acero
Apertura Lateral
Apto uso interior

La puerta sobresale 1 cm del cuerpo
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HORIZONTALES

ACCESORIOS
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CcOD.
99991
99993
99992
99988
99994
99989
60606
60450

60611

BUZONES

COMUNIDAD

DESCRIPCION.
CAMBIO COLOR PUERTA BUZON RAL BTV
CAMBIO COLOR CUERPO BUZON RALES BTV LISOS Y TEXTURIZADOS
CAMBIO COLOR BUZON ENTERO RAL BTV
CAMBIO COLOR PUERTA BUZON METALIZADOS
CAMBIO COLOR CUERPO BUZON COLORES METALIZADOS
CAMBIO COLOR BUZON ENTERO METALIZADOS
CONJUNTO TARJETERO NEGRO 64X16 mm (10 UNIDADES)
CONJUNTO 6 CERRADURAS CROMO SILVER, COLONIA, VENUS Y CHALET 2013

LLAVE EN BRUTO BUZON SILVER Y BARAJAS (10 UNIDADES)
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